

Název:

Rozpočet rekonstrukce MŠ Hudcova 47, Brno 621 00

Akce:

„projekt modernizace nábytkového vybavení MŠ Hudcova za účelem zvýšení kvality předškolního vzdělávání“

Objednatel:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno

Zastoupené:

MČ Brno-Medlánky Hudcova 7, 621 00 Brno

Místo realizace:

MŠ Hudcova 435/47, 621 00 Brno

Zhotovitel:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

Pasecká 2374

760 01 Zlín

Cena bez DPH: 1774139,00 Kč

DPH 21%: 372569,00

Celková cena s DPH: 2146708,00 Kč

Ve Zlíně _____

dne: 19.8.2019 _____

za zhotovitele

25.08.2016	datum
TŘÍDA MRAVENCŮ	název

CENA	
práce vč. materiálu vč. dopravy	
celkem	425 446,00 Kč
DPH	89 344,00 Kč
Cena s DPH	514 790,00 Kč

Práce	množství (ks/m ² /bm)	cena za jednotku	cena celkem
Demontáž zařizovacích předmětů			
Demontáž stávajícího vybavení	1,00 ks	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Demontáž žebřin	1,00 ks	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
Demontáž stávajících vestavných skříní, posuvných dveří	1,00 kpl	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
Stavební práce			
Lokální oprava stěn, zapravení děr	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Výmalba bílá	270,00 m ²	68,00 Kč	18 360,00 Kč
Výmalba barevná	32,00 m ²	87,00 Kč	2 784,00 Kč
Montáž stávajících žebřin	1,00 kpl	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
Typové výrobky - nábytek			
JÍDELNA: barevnost dle legendy výkresu			
Jídelní stůl 735x800x800, bukový stůl hrana v barvě dle výkresu	1,00 ks	3 036,00 Kč	3 036,00 Kč
Učitel'ský stůl s uzamykatelnou zásuvkou 760x1200x600, bukový stůl hrana v barvě dle výkresu	1,00 ks	4 662,00 Kč	4 662,00 Kč
Čalouněná konferenční židle potah skupiny 3, barevnost čalounění dle výkresu	3,00 ks	715,00 Kč	2 145,00 Kč
Učitel'ská židle kolečková s kloubovou mechanikou potah skupiny 3, barevnost čalounění dle výkresu	1,00 ks	1 663,00 Kč	1 663,00 Kč
Skříň N06, buk	1,00 ks	2 248,00 Kč	2 248,00 Kč
Skříň N04, buk, dvířka limetka	2,00 ks	2 711,00 Kč	5 422,00 Kč
Skříň N11, buk, dveře limetka	1,00 ks	3 659,00 Kč	3 659,00 Kč
Skříň N05, buk	1,00 ks	1 215,00 Kč	1 215,00 Kč
Skříň N13, buk, dveře limetka	1,00 ks	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
Skříň N10, buk, čílna limetka	1,00 ks	4 643,00 Kč	4 643,00 Kč
Kontejner N17, buk	1,00 ks	1 281,00 Kč	1 281,00 Kč
Plastový box nízký do skříní N05 a kontejneru N17	16,00 ks	169,00 Kč	2 704,00 Kč
Plastový box střední do skříní N04 a kontejneru N17	14,00 ks	190,00 Kč	2 660,00 Kč
Tabule pro popis fixem 600x900	2,00 ks	1 099,00 Kč	2 198,00 Kč
HERNA: barevnost dle legendy výkresu			
Skříň N01, buk, dvířka limetka	2,00 ks	4 267,00 Kč	8 534,00 Kč
Skříň N02, buk	1,00 ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Skříň N04, buk, dveře limetka	1,00 ks	2 711,00 Kč	2 711,00 Kč
Skříň N16, buk	1,00 ks	920,00 Kč	920,00 Kč
Skříň N14, buk	2,00 ks	1 510,00 Kč	3 020,00 Kč
Skříň N15, buk	1,00 ks	2 101,00 Kč	2 101,00 Kč
Skříň N08, buk	1,00 ks	2 969,00 Kč	2 969,00 Kč
Kadeřnictví N07, barevnost dle výkresu	1,00 ks	2 899,00 Kč	2 899,00 Kč
Kuchyňka N09, barevnost dle výkresu	1,00 ks	5 497,00 Kč	5 497,00 Kč
Obchůdek N03, barevnost dle výkresu	1,00 ks	10 180,00 Kč	10 180,00 Kč
Plastový box nízký do skříní N14	16,00 ks	169,00 Kč	2 704,00 Kč
Plastový box střední do skříní N04 a N16	10,00 ks	190,00 Kč	1 900,00 Kč
Plastový box velký s kolečky do skříní N14, N15 a N08	9,00 ks	436,00 Kč	3 924,00 Kč
Atypová výroba - nábytek			
Dělicí vestavná příčka se skládacími panely	1,00 ks	12 398,00 Kč	12 398,00 Kč
Katedra - vestavná skříň, uzamykací	2,00 ks	12 555,00 Kč	25 110,00 Kč
Sklad - posuvné dveře s obložkou	2,00 ks	5 610,00 Kč	11 220,00 Kč
AV skříň, uzamykací	1,00 ks	1 623,00 Kč	1 623,00 Kč
TV skříň, uzamykací, včetně otočného kloubu pro TV	1,00 ks	3 605,00 Kč	3 605,00 Kč
Police nad piáno	1,00 ks	1 262,00 Kč	1 262,00 Kč
Obklady na stěnu	1,00 kpl	7 286,00 Kč	7 286,00 Kč
Garnýž k posuvným panelům, buk	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Kryt topení s parapetem č.1	1,00 kpl	19 840,00 Kč	19 840,00 Kč

Kryt topení s parapetem č.2	1,00 kpl	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
Kryt topení s parapetem č.3	1,00 kpl	27 280,00 Kč	27 280,00 Kč
Pódium	1,00 kpl	80 600,00 Kč	80 600,00 Kč
Skříň atp. č.1	1,00 ks	5 460,00 Kč	5 460,00 Kč
Skříň atp. č.2	1,00 ks	2 361,00 Kč	2 361,00 Kč
Skříň atp. č.3	1,00 ks	3 350,00 Kč	3 350,00 Kč
Skříň atp. č.4	1,00 ks	6 493,00 Kč	6 493,00 Kč
Skříň atp. č.5	1,00 ks	5 321,00 Kč	5 321,00 Kč
Typové výrobky - ostatní			
Koberec	1,00 ks	5 592,00 Kč	5 592,00 Kč
Taburety malé	4,00 ks	1 066,00 Kč	4 264,00 Kč
Taburety velké	4,00 ks	1 148,00 Kč	4 592,00 Kč
Stínící posuvné panely s mechanickým ovládáním	1,00 kpl	22 320,00 Kč	22 320,00 Kč
Grafika na stěny	1,00 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
Ostatní			
Koordinace stavby	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
Zajištění stavby	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
Doprava osob a materiálů	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Skládkovné, poplatek za likvidaci odpadů	1,00 kpl	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč
Úklid	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
celkem práce			425 446,00 Kč

25.08.2016	datum
TŘÍDA VČELEK	název

CENA	
práce vč. materiálu vč. dopravy	
celkem	456 547,00 Kč
DPH	95 875,00 Kč
Cena s DPH	552 422,00 Kč

Práce	množství (ks/m ² /bm)	cena za jednotku	cena celkem
Demontáž zařízení a předmětů			
Demontáž stávajícího vybavení	1,00 ks	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Demontáž žebřin	1,00 ks	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
Demontáž stávajících vestavných skříní, posuvných dveří	1,00 kpl	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
Stavební práce			
Lokální oprava stěn, zapravení děr	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Výmalba bílá	286,00 m ²	68,00 Kč	19 448,00 Kč
Výmalba barevná	32,00 m ²	87,00 Kč	2 784,00 Kč
Montáž stávajících žebřin	1,00 kpl	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
Typové výrobky - nábytek			
JÍDELNA: barevnost dle legendy výkresu			
Jídelní stůl 735x800x800, bukový stůl hrana v barvě dle výkresu	1,00 ks	556,00 Kč	556,00 Kč
Učitel'ský stůl s uzamykatelnou zásuvkou 760x1200x600, bukový stůl hrana v barvě dle výkresu	1,00 ks	4 662,00 Kč	4 662,00 Kč
Čalouněná konferenční židle potah skupiny 3, barevnost čalounění dle výkresu	3,00 ks	715,00 Kč	2 145,00 Kč
Učitel'ská židle kolečková s kloubovou mechanikou potah skupiny 3, barevnost čalounění dle výkresu	1,00 ks	1 663,00 Kč	1 663,00 Kč
Skřín N06, buk	1,00 ks	2 248,00 Kč	2 248,00 Kč
Skřín N04, buk, dvířka žlutá	2,00 ks	2 711,00 Kč	5 422,00 Kč
Skřín N05, buk	1,00 ks	1 215,00 Kč	1 215,00 Kč
Skřín N13, buk, dveře žlutá	3,00 ks	2 450,00 Kč	7 350,00 Kč
Skřín N10, buk, čířka žlutá	1,00 ks	4 643,00 Kč	4 643,00 Kč
Kontejner N17, buk	1,00 ks	1 281,00 Kč	1 281,00 Kč
Plastový box nízký do skříní N05 a kontejneru N17	28,00 ks	169,00 Kč	4 732,00 Kč
Plastový box střední do skříní N04 a kontejneru N17	14,00 ks	190,00 Kč	2 660,00 Kč
Tabule pro popis fixem 600x900	2,00 ks	1 099,00 Kč	2 198,00 Kč
HERNA: barevnost dle legendy výkresu			
Skřín N01, buk, dvířka žlutá	2,00 ks	4 267,00 Kč	8 534,00 Kč
Skřín N02, buk	1,00 ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Skřín N16, buk	1,00 ks	920,00 Kč	920,00 Kč
Skřín N14, buk	2,00 ks	1 510,00 Kč	3 020,00 Kč
Skřín N15, buk	1,00 ks	2 101,00 Kč	2 101,00 Kč
Skřín N08, buk	1,00 ks	2 969,00 Kč	2 969,00 Kč
Kadeřnictví N07, barevnost dle výkresu	1,00 ks	2 899,00 Kč	2 899,00 Kč
Kuchyňka N09, barevnost dle výkresu	1,00 ks	5 497,00 Kč	5 497,00 Kč
Obchůdek N03, barevnost dle výkresu	1,00 ks	10 180,00 Kč	10 180,00 Kč
Plastový box nízký do skříní N14	16,00 ks	169,00 Kč	2 704,00 Kč
Plastový box střední do skříní N16	4,00 ks	190,00 Kč	760,00 Kč
Plastový box velký s kolečky do skříní N14, N15 a N08	9,00 ks	436,00 Kč	3 924,00 Kč
Atypová výroba - nábytek			
Dělicí vestavná příčka se skládacími panely	1,00 ks	12 398,00 Kč	12 398,00 Kč
Katedra - vestavná skřín, uzamykací	2,00 ks	12 555,00 Kč	25 110,00 Kč
Sklad - posuvné dveře s obložkou	2,00 ks	5 610,00 Kč	11 220,00 Kč
AV skřín, uzamykací	1,00 ks	1 623,00 Kč	1 623,00 Kč
TV skřín, uzamykací, včetně otočného kloubu pro TV	1,00 ks	3 605,00 Kč	3 605,00 Kč
Police nad piáno	1,00 ks	1 262,00 Kč	1 262,00 Kč
Obklady na stěnu	1,00 kpl	8 883,00 Kč	8 883,00 Kč
Garnýž k posuvným panelům, buk	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Kryt topení s parapetem č.1	1,00 kpl	19 840,00 Kč	19 840,00 Kč
Kryt topení s parapetem č.2	1,00 kpl	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
Kryt topení s parapetem č.3	1,00 kpl	27 280,00 Kč	27 280,00 Kč
Pódium	1,00 kpl	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč
Skřín atp. č.6	1,00 ks	1 180,00 Kč	1 180,00 Kč

Skříň atp. č.7	3,00 ks	4 036,00 Kč	12 108,00 Kč
Skříň atp. č.8	2,00 ks	2 830,00 Kč	5 660,00 Kč
Skříň atp. č.9	2,00 ks	3 715,00 Kč	7 430,00 Kč
Skříň atp. č.10	1,00 ks	2 925,00 Kč	2 925,00 Kč
Skříň atp. č.11	1,00 ks	6 753,00 Kč	6 753,00 Kč
Skříň atp. č.12	1,00 ks	6 007,00 Kč	6 007,00 Kč
Typové výrobky - ostatní			
Koberec	1,00 ks	5 592,00 Kč	5 592,00 Kč
Taburety malé	4,00 ks	1 066,00 Kč	4 264,00 Kč
Taburety velké	4,00 ks	1 148,00 Kč	4 592,00 Kč
Stínící posuvné panely s mechanickým ovládáním	1,00 kpl	22 320,00 Kč	22 320,00 Kč
Grafika na stěny	1,00 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
Ostatní			
Koordinace stavby	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
Zajištění stavby	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
Doprava osob a materiálů	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Skládkovné, poplatek za likvidaci odpadů	1,00 kpl	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč
Úklid	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
celkem práce			456 547,00 Kč

25.08.2016	datum
TŘÍDA MOTÝLKŮ	název

CENA	
práce vč. materiálu vč. dopravy	
celkem	437 359,00 Kč
DPH	91 845,00 Kč
Cena s DPH	529 204,00 Kč

Práce	množství (ks/m ² /bm)	cena za jednotku	cena celkem
Demontáž zařízení předmětů			
Demontáž stávajícího vybavení	1,00 ks	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Demontáž žebřin	1,00 ks	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
Demontáž stávajících vestavných skříní, posuvných dveří	1,00 kpl	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
Stavební práce			
Lokální oprava stěn, zapravení děr	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Výmalba bílá	270,00 m ²	68,00 Kč	18 360,00 Kč
Výmalba barevná	32,00 m ²	87,00 Kč	2 784,00 Kč
Montáž stávajících žebřin	1,00 kpl	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
Typové výrobky - nábytek			
JÍDELNA: barevnost dle legendy výkresu			
Jídelní stůl 735x800x800, bukový stůl hrana v barvě dle výkresu	1,00 ks	3 036,00 Kč	3 036,00 Kč
Učitel'ský stůl s uzamykatelnou zásuvkou 760x1200x600, bukový stůl hrana v barvě dle výkresu	1,00 ks	4 662,00 Kč	4 662,00 Kč
Čalouněná konferenční židle potah skupiny 3, barevnost čalounění dle výkresu	3,00 ks	715,00 Kč	2 145,00 Kč
Učitel'ská židle kolečková s kloubovou mechanikou potah skupiny 3, barevnost čalounění dle výkresu	1,00 ks	1 663,00 Kč	1 663,00 Kč
Skřín N06, buk	1,00 ks	2 248,00 Kč	2 248,00 Kč
Skřín N04, buk, dvířka rosa	1,00 ks	2 711,00 Kč	2 711,00 Kč
Skřín N05, buk	1,00 ks	1 215,00 Kč	1 215,00 Kč
Skřín N13, buk, dveře rosa	3,00 ks	2 450,00 Kč	7 350,00 Kč
Skřín N10, buk, čířka rosa	1,00 ks	4 643,00 Kč	4 643,00 Kč
Kontejner N17, buk	1,00 ks	1 281,00 Kč	1 281,00 Kč
Plastový box nízký do skříní N05 a kontejneru N17	16,00 ks	169,00 Kč	2 704,00 Kč
Plastový box střední do skříní N04 a kontejneru N17	8,00 ks	190,00 Kč	1 520,00 Kč
Tabule pro popis fixem 600x900	2,00 ks	1 099,00 Kč	2 198,00 Kč
HERNA: barevnost dle legendy výkresu			
Skřín N01, buk, dvířka rosa	2,00 ks	4 267,00 Kč	8 534,00 Kč
Skřín N02, buk,	1,00 ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Skřín N16, buk	2,00 ks	920,00 Kč	1 840,00 Kč
Skřín N14, buk	2,00 ks	1 510,00 Kč	3 020,00 Kč
Skřín N15, buk	1,00 ks	2 101,00 Kč	2 101,00 Kč
Skřín N08, buk	1,00 ks	2 969,00 Kč	2 969,00 Kč
Kadeřnictví N07, barevnost dle výkresu	1,00 ks	2 899,00 Kč	2 899,00 Kč
Kuchyňka N09, barevnost dle výkresu	1,00 ks	5 497,00 Kč	5 497,00 Kč
Obchůdek N03, barevnost dle výkresu	1,00 ks	10 180,00 Kč	10 180,00 Kč
Plastový box nízký do skříní N14	16,00 ks	169,00 Kč	2 704,00 Kč
Plastový box střední do skříní N16	8,00 ks	190,00 Kč	1 520,00 Kč
Plastový box velký s kolečky do skříní N14, N15 a N08	9,00 ks	436,00 Kč	3 924,00 Kč
Atypová výroba - nábytek			
Dělicí vestavná příčka se skládacími panely	1,00 ks	12 398,00 Kč	12 398,00 Kč
Katedra - vestavná skřín, uzamykací	2,00 ks	12 555,00 Kč	25 110,00 Kč
Sklad - posuvné dveře s obložkou	2,00 ks	5 610,00 Kč	11 220,00 Kč
AV skřín, uzamykací	1,00 ks	1 623,00 Kč	1 623,00 Kč
TV skřín, uzamykací, včetně otočného kloubu pro TV	1,00 ks	3 605,00 Kč	3 605,00 Kč
Police nad piáno	1,00 ks	1 262,00 Kč	1 262,00 Kč
Obklady na stěnu	1,00 kpl	7 868,00 Kč	7 868,00 Kč
Garnýž k posuvným panelům, buk	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Kryt topení s parapetem č.1	1,00 kpl	19 840,00 Kč	19 840,00 Kč
Kryt topení s parapetem č.2	1,00 kpl	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
Kryt topení s parapetem č.3	1,00 kpl	27 280,00 Kč	27 280,00 Kč
Pódium	1,00 kpl	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč
Skřín atp. č.13	1,00 ks	5 989,00 Kč	5 989,00 Kč

Skříň atp. č.14	1,00 ks	8 880,00 Kč	8 880,00 Kč
Skříň atp. č.15	1,00 ks	5 390,00 Kč	5 390,00 Kč
Skříň atp. č.16	2,00 ks	4 149,00 Kč	8 298,00 Kč
Typové výrobky - ostatní			
Koberec	1,00 ks	5 592,00 Kč	5 592,00 Kč
Taburety malé	4,00 ks	1 066,00 Kč	4 264,00 Kč
Taburety velké	4,00 ks	1 148,00 Kč	4 592,00 Kč
Stínicí posuvné panely s mechanickým ovládáním	1,00 kpl	20 460,00 Kč	20 460,00 Kč
Grafika na stěny	1,00 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
Ostatní			
Koordinace stavby	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
Zajištění stavby	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
Doprava osob a materiálů	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Skládkovné, poplatek za likvidaci odpadů	1,00 kpl	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč
Úklid	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
celkem práce			437 359,00 Kč

25.08.2016	datum
TŘÍDA BERUŠEK	název

CENA	
práce vč. materiálu vč. dopravy	
celkem	454 787,00 Kč
DPH	95 505,00 Kč
Cena s DPH	550 292,00 Kč

Práce	množství (ks/m ² /bm)	cena za jednotku	cena celkem
Demontáž zařizovacích předmětů			
Demontáž stávajícího vybavení	1,00 ks	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Demontáž žebřin	1,00 ks	1 240,00 Kč	1 240,00 Kč
Demontáž stávajících vestavných skříní, posuvných dveří	1,00 kpl	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
Stavební práce			
Lokální oprava stěn, zapravení děr	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Výmalba bílá	286,00 m ²	68,00 Kč	19 448,00 Kč
Výmalba barevná	32,00 m ²	87,00 Kč	2 784,00 Kč
Montáž stávajících žebřin	1,00 kpl	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
Typové výrobky - nábytek			
JÍDELNA: barevnost dle legendy výkresu			
Jídelní stůl 735x800x800, bukový stůl hrana v barvě dle výkresu	1,00 ks	3 036,00 Kč	3 036,00 Kč
Učitel'ský stůl s uzamykatelnou zásuvkou 760x1200x600, bukový stůl hrana v barvě dle výkresu	1,00 ks	4 662,00 Kč	4 662,00 Kč
Čalouněná konferenční židle potah skupiny 3, barevnost čalounění dle výkresu	3,00 ks	715,00 Kč	2 145,00 Kč
Učitel'ská židle kolečková s kloubovou mechanikou potah skupiny 3, barevnost čalounění dle výkresu	1,00 ks	1 663,00 Kč	1 663,00 Kč
Skřín N06, buk	1,00 ks	2 248,00 Kč	2 248,00 Kč
Skřín N04, buk, dvířka červená	1,00 ks	2 711,00 Kč	2 711,00 Kč
Skřín N05, buk	1,00 ks	1 215,00 Kč	1 215,00 Kč
Skřín N13, buk, dveře červená	4,00 ks	2 450,00 Kč	9 800,00 Kč
Skřín N10, buk, čířka červená	1,00 ks	4 643,00 Kč	4 643,00 Kč
Kontejner N17, buk	1,00 ks	1 281,00 Kč	1 281,00 Kč
Plastový box nízký do skříní N05 a kontejneru N17	16,00 ks	169,00 Kč	2 704,00 Kč
Plastový box střední do skříní N04 a kontejneru N17	8,00 ks	190,00 Kč	1 520,00 Kč
Tabule pro popis fixem 600x900	2,00 ks	1 099,00 Kč	2 198,00 Kč
HERNA: barevnost dle legendy výkresu			
Skřín N01, buk, dvířka červená	2,00 ks	4 267,00 Kč	8 534,00 Kč
Skřín N02, buk	1,00 ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Skřín N16, buk	2,00 ks	920,00 Kč	1 840,00 Kč
Skřín N14, buk	2,00 ks	1 510,00 Kč	3 020,00 Kč
Skřín N15, buk	1,00 ks	2 101,00 Kč	2 101,00 Kč
Skřín N08, buk	1,00 ks	2 969,00 Kč	2 969,00 Kč
Kadeřnictví N07, barevnost dle výkresu	1,00 ks	2 899,00 Kč	2 899,00 Kč
Kuchyňka N09, barevnost dle výkresu	1,00 ks	5 497,00 Kč	5 497,00 Kč
Obchůdek N03, barevnost dle výkresu	1,00 ks	10 180,00 Kč	10 180,00 Kč
Plastový box nízký do skříní N14	16,00 ks	169,00 Kč	2 704,00 Kč
Plastový box střední do skříní N16	8,00 ks	190,00 Kč	1 520,00 Kč
Plastový box velký s kolečky do skříní N14, N15 a N08	9,00 ks	436,00 Kč	3 924,00 Kč
Atypová výroba - nábytek			
Dělicí vestavná příčka se skládacími panely	1,00 ks	12 398,00 Kč	12 398,00 Kč
Katedra - vestavná skřín, uzamykací	2,00 ks	12 555,00 Kč	25 110,00 Kč
Sklad - posuvné dveře s obložkou	2,00 ks	5 610,00 Kč	11 220,00 Kč
AV skřín, uzamykací	1,00 ks	1 623,00 Kč	1 623,00 Kč
TV skřín, uzamykací, včetně otočného kloubu pro TV	1,00 ks	3 605,00 Kč	3 605,00 Kč
Police nad piáno	1,00 ks	1 262,00 Kč	1 262,00 Kč
Obklady na stěnu	1,00 kpl	8 849,00 Kč	8 849,00 Kč
Garnýž k posuvným panelům, buk	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Kryt topení s parapetem č.1	1,00 kpl	19 840,00 Kč	19 840,00 Kč
Kryt topení s parapetem č.2	1,00 kpl	12 400,00 Kč	12 400,00 Kč
Kryt topení s parapetem č.3	1,00 kpl	27 280,00 Kč	27 280,00 Kč
Pódium	1,00 kpl	93 000,00 Kč	93 000,00 Kč
Skřín atp. č.7	3,00 ks	4 036,00 Kč	12 108,00 Kč

Skříň atp. č.8	2,00 ks	2 830,00 Kč	5 660,00 Kč
Skříň atp. č.17	1,00 ks	6 007,00 Kč	6 007,00 Kč
Skříň atp. č.18	1,00 ks	6 328,00 Kč	6 328,00 Kč
Skříň atp. č.19	1,00 ks	3 099,00 Kč	3 099,00 Kč
Skříň atp. č.20	2,00 ks	3 594,00 Kč	7 188,00 Kč
Skříň atp. č.21	1,00 ks	1 076,00 Kč	1 076,00 Kč
Typové výrobky - ostatní			
Koberec	1,00 ks	5 592,00 Kč	5 592,00 Kč
Taburety malé	4,00 ks	1 066,00 Kč	4 264,00 Kč
Taburety velké	4,00 ks	1 148,00 Kč	4 592,00 Kč
Stínící posuvné panely s mechanickým ovládáním	1,00 kpl	20 460,00 Kč	20 460,00 Kč
Grafika na stěny	1,00 kpl	0,00 Kč	0,00 Kč
Ostatní			
Koordinace stavby	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
Zajištění stavby	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
Doprava osob a materiálů	1,00 kpl	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
Skládkovné, poplatek za likvidaci odpadů	1,00 kpl	1 860,00 Kč	1 860,00 Kč
Úklid	1,00 kpl	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
celkem práce			454 787,00 Kč